[image: ]

СОВЕТ                                                                                                                                         НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.04.2025   №   148
            г.Павловск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Павловского района Воронежской области от 06.08.2004 №017 «О Книге Почета Павловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Устава Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о Книге Почета Павловского муниципального района, утвержденное решением Совета народных депутатов Павловского муниципального района от 06.08.2004 №017 «О Книге Почета Павловского муниципального района» следующие изменения:
1.1.  В статье 2:
1) в пункте 2.5. слова «объявляются по районному телевидению «Телекомпания «Дон ТВ» исключить;
2) дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:
«2.7. При занесении в Книгу Почета гражданину присваивается звание «Почетный житель Павловского муниципального района Воронежской области.».
1.2. В пункте 4.5. слова «районное телевидение «Телекомпания «Дон ТВ» исключить.
1.3. Образец свидетельства о занесении в Книгу Почета изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
1.4. В пункте 6.3 статьи 6:
1) дополнить новым абзацем десятым следующего содержания: «Десятая строчка - присвоено почетное звание «Почётный житель Павловского муниципального района Воронежской области» прописными буквами красного цвета»;
2) абзац десятый считать абзацем одиннадцатым.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский вестник».

Глава Павловского муниципального района                                           М.Н. Янцов

Председатель Совета народных депутатов
Павловского муниципального района                                                      А.И. Корнилов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Павловского муниципального района
Воронежской области от 25.04.2025 №148

[image: ]

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о занесении в
КНИГУ ПОЧЕТА
Павловского муниципального района
Воронежской области
Иванов
Иван Иванович
признан лауреатом в номинации
«ФЛАГМАН ЭКОНОМИКИ»
присвоено почётное звание
«Почётный житель
Павловского муниципального района Воронежской области»
[bookmark: _GoBack]
Решение Совета народных депутатов Павловского муниципального района
от «____»__________ 20__г.  №______
image1.png

image2.png